様式第２号（第６条第２項関係）

  年  月  日

登録申込書

川崎町長 様

             （応募業者）

              事業所の所在地

              事業者名

代表者の氏名              ○印

 川崎町空き家所有者情報活用による既存住宅流通促進官民連携実施要領に定

める趣旨及び業務を理解し、登録業者となるため、実施要領第６条第２項の規定

により、下記のとおり申し込みます。

記

事業者名（法人名）

事業所に係る

宅地建物取引業免許番号

代表者の生年月日 (大正・昭和・平成)  年  月  日

連

絡

先

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

【添付書類】

 ・宅地建物取引業免許証（写）

  ・誓約書（様式第３号）

 【参考】以下、実施要領における主な業務(抜粋)です

（第７条）登録事項変更届、登録抹消届、

（第１０条）媒介契約、建物状況調査(売却物件のみ)、媒介契約報告書

（第１１条）宅建協会の賃貸・売買不動産情報サイト「ふれんず」への物件登録等